[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел (881836) 6-44-54
(21 очередная сессия)

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября 2018 года

№ 164
	О внесении дополнений в «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Вельское»

В соответствии с нормами статьи 10 Федерального закона от  28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», постановлением Министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов» (далее - НТО), руководствуясь ст. 5 Устава муниципального образования «Вельское», Совет депутатов муниципального образования «Вельское» четвертого созыва

 р е ш а е т:

1. Дополнить «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Вельское» следующим пунктом:

	№
	Местоположение (адреса) НТО
	Вид НТО
	Площадь

(кв.м)
	К-во мест
	Назначение (специализация)

объекта
	Вид собственности, наименование  правообладателя, вид права на земельный участок
	Срок размещения

НТО

	2.(11)
	ул. 1 Мая 6А, павильон «Оникс»
	павильон
	21,6
	1
	Молочная, мясная продукция
	Государственная собственность не разграничена
	постоянно  в течение года

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации МО «Вельское».

3. Решение вступает в силу с даты публикации.

Председатель Света депутатов МО «Вельское»                                           В.И.Горбунов
Глава муниципального образования «Вельское»                                        Д.В. Ежов